附件1：
评优推荐名额分配表
	单  位
	先进分党委（党总支、直属党支部）
	先进党支部
	优秀共产党员
	优秀党务工作者

	
	
	教工
	学生
	教工
	学生
	

	校部机关分党委
	推荐或自荐
	2
	
	8
	
	2

	离退休分党委
	推荐或自荐
	3
	
	6
	
	1

	法学院分党委
	推荐或自荐
	1
	4
	3
	8
	1

	民商经济法学院分党委
	推荐或自荐
	1
	4
	4
	8
	1

	国际法学院分党委
	推荐或自荐
	1
	2
	2
	4
	1

	刑事司法学院分党委
	推荐或自荐
	1
	2
	2
	5
	1

	政治与公共管理学院分党委
	推荐或自荐
	1
	2
	2
	2
	1

	商学院分党委
	推荐或自荐
	1
	2
	2
	4
	1

	人文学院分党委
	推荐或自荐
	2
	2
	1
	1

	 光明新闻传播学院分党委
	推荐或自荐
	1
	1
	1
	1

	外国语学院分党委
	推荐或自荐
	1
	2
	1
	1

	社会学院分党委
	推荐或自荐
	1
	1
	1
	1

	法律硕士学院分党委
	推荐或自荐
	3
	1
	6
	1

	马克思主义学院分党委
	推荐或自荐
	2
	1
	1
	1

	比较法学院分党委
	推荐或自荐
	1
	1
	1
	1

	单  位
	先进分党委（党总支、直属党支部）
	先进党支部
	优秀共产党员
	优秀党务工作者

	
	
	教工
	学生
	教工
	学生
	


	证据科学研究院分党委
	推荐或自荐
	2
	2
	1
	1

	科研单位党总支
	推荐或自荐
	2
	
	3
	1
	1

	图书馆党总支
	推荐或自荐
	1
	
	1
	
	1

	后勤党总支
	推荐或自荐
	1
	
	3
	
	1

	继续教育学院直属党支部
	推荐或自荐
	
	
	1
	
	1

	体育部直属党支部
	推荐或自荐
	
	
	1
	
	1

	现代教育技术中心直属党支部
	推荐或自荐
	
	
	1
	
	1

	科学技术教学部直属党支部
	推荐或自荐
	
	
	1
	
	1

	国际教育学院直属党支部
	推荐或自荐
	
	
	1
	
	1

	出版社直属党支部
	推荐或自荐
	
	
	1
	
	1

	总计
	4
	44
	53
	45
	26


分配说明：（1）各分党委、党总支、直属党支部以推荐或自荐方式参与先进分党委（党总支、直属党支部）评选，共评选4个先进分党委（党总支、直属党支部）；
（2）支部总数中每10个党支部评选1个先进党支部；直属党支部不参与先进党支部评选；
（3）教工党员中每30名党员评选1名优秀共产党员；学生党员人数在300人以下的评选1名优秀共产党员，300人以上（含300人）的每100名党员评选1名优秀共产党员；离退休分党委每100名党员评选1名优秀共产党员；
（4）优秀党务工作者校部机关分党委评选2名，其他各分党委、党总支、直属党支部各评选1名。
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